АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018                                                                                                                        № 225/18
г. Асино

О временном прекращении проезда автомобильного транспорта

      В соответствии с частью 2.1 статьи 30 Федерального закона от 8 ноября  2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного        движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», руководствуясь подпунктом 5 пункта 26 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 27.03.2012 N 109а, в связи с празднованием религиозного праздника «Пасха»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения в г. Асино по ул. Таганская от пересечения с ул. Тельмана до пересечения с ул. Вокзальная в периоды времени с 08 часов 00 минут 07 апреля 2018 года до 11 часов 00 минут 07 апреля 2018 года и с 23 часов 00 минут 07 апреля 2018 года до 03 часов 00 минут 08 апреля 2018 года.
     2. Начальнику МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области  полковнику полиции Чевелёву Д.А. обеспечить прекращение движения автомобильного транспорта с 08 часов 00 минут 07 апреля 2018 года до 11 часов 00 минут 07 апреля 2018 года и с 23 часов 00 минут 07 апреля 2018 года до 03 часов 00 минут 08 апреля 2018 года по ул. Таганская от пересечения с ул. Тельмана до пересечения с ул. Вокзальная.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Начальника отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения.

 Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г.Костенков